Las obras contemplan también la
ejecución de 1 pozo adicional en espacio verde ubicado en calle 10 y 85 bis. La población actual
beneficiada por el proyecto es de 600 habitantes, debiendo realizar 164 conexiones domiciliarias.
Presupuesto oficial: Pesos Ochocientos Sesenta y Tres Millones Quinientos Setenta y Seis Mil
Setecientos Veinte ($863.576.720,00), a valores del mes de septiembre de 2025.

Fecha de apertura: 2026-01-07 12:00

Presupuesto oficial: 863.576.720,00

Presupuesto oficial moneda: pesos